
Mistrovství Moravy a Slezska mládeže

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Neděle, 15 Listopad 2015 12:39 - Aktualizováno Neděle, 15 Listopad 2015 17:35

Mistrovství Moravy a Slezska mládeže do 16 let se hrálo ve dnech 27.10. až 1.11. v hotelu
Dlouhé Stráně v Koutech nad Desnou a osvědčeným pořadatelem byl šachový klub ŠK Slávia
Orlová. Mládežníci se utkali o postup na Mistrovství České republiky ve čtyřech kategoriích
U10, U12, U14, a U16. Jediným zástupcem našeho klubu byla Viktorka Michálková, která si tak
odbyla svoji premiéru v kategorii U12.

      

V kategorii U12 se na startu prezentovalo 65 mladých šachistů z toho bylo pouhých 8 dívek.
Turnaj byl sehrán švýcarským systémem na 9. kol tempem 90 minut na partii + 30 vteřin za
každý provedený tah. Co se týče učinkování naší hráčky, lze je shrnout větou, že ani neoslnila,
ani nezklamala. Porazila všechny soupeře se stejným nebo nižším ELO a prohrála s hráči s
vyšším ELO. Porazila i jedinou dívku, se kterou se v turnaji střetla. Turnaj hrála na výkon 1123,
což je o něco málo více než její stávající ELO. V turnaji byla nasazená s číslem 47. a skončila
na 48. příčce. Mezi dívkami obsadila 6. příčku a postup na MČR má zajištěn automaticky.

  

Viktorčinu pěknou výhru s Filipem Kachyňou se Šachového klubu Lokomotiva Brno si můžete
přehrát na sociální šachové síti ChessTalker . Celkové výsledky turnaje pak najdete zde .

  

  

2. kolo: Filip Rada, ŠK Hustopeče - VNM 0 - 1

  

 1 / 2

http://www.chesstalker.com/cs/RBWT3POEHGQk
http://chess-results.com/tnr188518.aspx?lan=5&art=4&turdet=YES&wi=984


Mistrovství Moravy a Slezska mládeže

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Neděle, 15 Listopad 2015 12:39 - Aktualizováno Neděle, 15 Listopad 2015 17:35

  7. kolo: VNM - Alžběta Kamarádová, Agentura 64 Grygov 1 - 0  

  9. kolo: VNM - Vojtěch Havel, ŠK Kuřim 1 - 0

 2 / 2


